проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.0__.2020

       п. Спирово
                                        №  __-п

	О внесении изменений в постановление Администрации Спировского района Тверской области от 28.11.2016 № 237-п  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях приведения соответствующих Административных регламентов предоставления муниципальной услуг в соответствие с законодательством Российской Федерации,

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Спировского района Тверской области от 28.11.2016 № 237-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (далее - постановление) внести следующее изменение:

в приложении к постановлению:

а) в пункте 24 «не может превышать 30 календарных дней» заменить словами «14 рабочих дней».

б) в пункте 26 слова «не может превышать 30 календарных дней» заменить словами «14 рабочих дней».

в) подпункт «а» пункта 81 дополнить абзацем следующего содержания:
«в случае если указано в соответствующем заявлении, разрешение может быть выдано в форме электронного документа, подписанного электронной подписью».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Спировского района Тверской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Спировского района Тверской области                 А.В. Мусинова.
Глава Спировского района                                                                     Д.С. Михайлов